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            Udane starty pływaków Pirata w Olsztynie

            
                 admin5 miesięcy ago5 miesięcy ago02 mins            

            18 i 19 listopada startowaliśmy w Mistrzostwach Województwa. W zawodach w Olsztynie wzięło udział ponad 400 pływaków z naszego regionu i okolic. Medal brązowy na dystansie 100 m stylem klasycznym wywalczyła Hania Witowska. Nasza 10 osobowa reprezentacja spisała się znakomicie zajmując wysokie miejsca w klasyfikacji 10, 11,12 i 13 latków. Wszyscy zawodnicy poprawili znacząco swoje…
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            Mistrzostwa Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie

            
                 admin5 miesięcy ago5 miesięcy ago04 mins            

            18 i 19 listopada w Olsztynie odbędą się Mistrzostwa Województwa Warmińsko – Mazurskiego w pływaniu. Nasz Klub w tych zawodach reprezentować będzie  12 osobowa drużyna. Wyjazd dzieci wraz z trenerem odbędzie się w sobotę 18 listopada o godz. 8.30 spod pływalni MOSiR przy ulicy Robotniczej 68 w Elblągu. Powrót w godzinach wieczornych. Opłaty startowe, przejazd…
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            Bardzo udane występy pływaków PIRATA w Mławie

            
                 admin5 miesięcy ago5 miesięcy ago01 mins            

            W sobotę 4 listopada w Mławie odbyły się Otwarte Mistrzostwa Miasta Mławy. W gronie ponad 400 zawodników z klubów z centralnej i północno wschodniej Polski udział wzięła 7 osobowa ekipa PIRATA. W gronie 10 latek Hania Witowska w finale A na dystansie 50 m stylem klasycznym zajęła 6 miejsce. Pozostali zawodnicy PIRATA spisali się bardzo…
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            Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Mławie

            
                 admin5 miesięcy ago5 miesięcy ago03 mins            

            Szanowni Rodzice i Opiekunowie, zbiórka zawodników jadących na Ogólnopolskie Zawody Pływackie do Mławy odbędzie się w dniu 4 listopada o godz. 5.45 . Wyjazd samochodami nastąpi o godz. 6.00. Powrót z zawodów w godzinach wieczornych. Transport oraz opłaty startowe opłaca klub. Wyżywienie w własnym zakresie. Trener wraz z grupą zawodników zjedzą obiad w Mławie. Każdy…
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            1 i 11 listopada dniami wolnymi od zajęć treningowych

            
                 admin5 miesięcy ago01 mins            

            W związku z Dniem Wszystkich Świętych oraz Dniem Niepodległości ( 1 i 11 listopada ) są dniami wolnymi od zajęć treningowych.
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            Ogólnopolskie Zawody Pływackie Mława dla Pływania

            
                 admin6 miesięcy ago5 miesięcy ago04 mins            

            4 listopada w sobotę w Mlawie odbędą się Ogólnopolskie Zawody Pływackie. W zawodach tych wystartuje reprezentacja naszego Klubu. Opłaty startowe i transport pokrywa klub. Przypominamy rodzicom i opiekunom o uaktualnieniu badań lekarskich. Aktualne badania lekarskie prosimy przesłać na skrzynkę pocztową: ukspirat@o2.pl Komunikat organizacyjny — lista startowa — wyniki live Ogólnopolskie Zawody Pływackie „Mława dla pływania”…
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            Zmiana w grupie G2

            
                 admin6 miesięcy ago6 miesięcy ago01 mins            

            Rodzice i opiekunowie dzieci uczęszczających na zajęcia do grupy G2. Ponieważ na wtorkowych zajęciach w godzinach 16.30-17.30 jest zbyt duża frekwencja dzieci, proponujemy tym z Państwa, którym taka zmiana pasuje zamienić je na zajęcia poniedziałkowe: 19.30-20.30. Nowy grafik załączamy powyżej.
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            Nowy sezon pływacki – ruszamy!

            
                 admin7 miesięcy ago7 miesięcy ago02 mins            

            Witamy Wszystkich naszych zawodników i ich rodziców w nowym roku szkolnym 2023/2024. W nowym sezonie sportowym będą niewielkie zmiany w planie zajęć. Wszystkich naszych zawodników zapraszamy na pierwsze zajęcia po wakacjach. Już 5 września ( wtorek ) o godz. 15.30 zajęcia rozpoczną zawodnicy z grup G2, G1 i Gs. Poniżej przedstawiamy Państwu nowy rozkład zajęć:…
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            Galeria zdjęć z półkoloni z Piratem
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            Obóz sportowy z Piratem

            
                 admin9 miesięcy ago8 miesięcy ago03 mins            

            Szanowni Rodzice, Opiekunowie. Z powodu konieczności zorganizowania letniego wypoczynku dla naszych zawodników na miejscu, zapraszamy dzieci i młodzież na obóz treningowy w dniach 21 -25 sierpnia. Zgrupowanie obejmuje 2 treningi dziennie, zapewnione jest 2 śniadanie i obiad oraz atrakcje. Zajęcia zaplanowane są w godzinach od 8.00 do 16.00.Zapisu należy dokonać poprzez email: ukspirat@o2.pl po zapoznaniu się…
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UKS PIRAT Elbląg oferuje:
- nauka pływania od podstaw dla dzieci
- doskonalenie stylów pływackich dla dzieci i młodzieży
- sportowy trening pływacki
- zajęcia nauki pływania trwają pełne 60min
Prowadzimy zajęcia na pływalni MOSiR w Elblągu przy ulicy Robotniczej 68. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę trenerską i instruktorską. Zawodnicy naszego Klubu osiągają znaczące sukcesy na pływalniach całego kraju.
Pływanie to nasza pasja - zapraszamy!






Badania lekarskie





 W związku z wyjazdami na zawody pływackie prosimy wszystkich rodziców o dopełnienie formalności: Badania lekarskie dla zawodników UKS PIRAT. Wiąże się to z uregulowanym systemem licencji dla zawodników. Aby wyrobić dziecku licencje, trzeba przesłać na adres email klubu: ukspirat@o2.pl lub plywanie@wp.pl lub adam.elb87@gmail.com zdjęcie dziecka ( może być zrobione telefonem komórkowym lub innym aparatem cyfrowym ), ważne badania lekarskie, numer PESEL oraz data urodzenia dziecka. Poniżej przedstawiamy procedurę wyrobienia ważnych badań lekarskich. Przypominamy zawodnikom (grupy: GS, G1, G2, GN1, GN2 - WSZYSTKIE ROCZNIKI) o kontrolnej wizycie w Poradni Medycyny Sportowej w Elblągu, Szpital Miejski im. św. Jana Pawła II przy ul. Komeńskiego 35.Tych, którzy jeszcze nie byli informujemy dla ułatwienia, co należy zrobić: 1. Pobrać skierowanie do Poradni Medycyny Sportowej u Lekarza Rodzinnego 2. Zarejestrować się w Poradni Medycyny Sportowej 3. Wykonać zlecone badania (najczęściej – morfologia, mocz - badanie ogólne) 4. Otrzymaną od lekarza Kartę Zdrowia Sportowca (obie strony w jednym pliku) wraz z aktualnym zdjęciem legitymacyjnym wysłać na adres mailowy adam.elb87@gmail.com (zatem wysyłamy dwa pliki - pierwszy z dwiema stronami karty sportowca oraz drugi ze zdjęciem). 30 zł ( opłata za wydanie licencji dla Polskiego Związku Pływackiego na 1 rok ) przekazać Trenerowi (TRENER PRZECHOWUJE TAKŻE KARTY ZDROWIA SPORTOWCA) . Wszystkich zawodników, którzy mają już Karty Zdrowia Sportowca, ale jeszcze nie dali swoim Trenerom prosimy o pilne przekazanie ZAKTUALIZOWANEJ KARTY ZDROWIA SPORTOWCA Informujemy również, że w jest otwarta poradnia medycyny sportowej dla dzieci i młodzieży do 21 roku życia.  Poradnia jest czynna w: poniedziałek - 9:00 – 14:00 gabinet nr 7 środa - 13:00 – 18:0 gabinet nr 34 czwartek - 8:00 – 13:00 gabinet nr 7 lekarz medycyny sportowej Lubomir Czujko. Rejestracja: - osobiście w rejestracji specjalistycznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 18:00 - telefonicznie od poniedziałku do piątku w godzinach od 11:00 do 15:00 tel. 55 533-03-30.
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Stat
	Użytkownicy online: 0
	Odwiedzin dzisiaj: 23
	Odwiedzający dzisiaj: 15
	Wczorajsze wizyty: 1 457
	Wizyty w ciągu ostatnich 7 dni: 13 260
	Wizyty w ciągu ostatnich 365 dni: 104 975
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	Razem stron: 8
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Warning:  Undefined array key "easter_egg_count" in /profiles/p/pi/pir/piratelblag.pl/piratelblag.pl/wp-content/plugins/easter-egg-drop/sm-easter-eggs.php on line 57



	

				

							
				Życzenia			

		

		

				
			Życzenia pięknych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia, spędzonych w rodzinnej atmosferze pełnej życzliwości i miłości,  Dzieciom i Rodzicom dużo kolorowych prezentów pod  choinką, odpoczynku i wielu chwil wytchnienia.

Niech Nowy Rok przyniesie Wam zdrowie i szczęście.

Składają: Zarząd UKS PIRAT Elbląg, Trenerzy, 

Rodzice oraz zawodnicy Naszej sekcji.
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